Директору МАОУ Дубровинская СОШ

Евлановой С. Г.
От _____________________________________

Заявление

Я,___________________________________________________________________,

являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего (ей),_________ _____________________________________________________г.р.,

(Ф.И.О. ребенка)
Учащегося/учащейся  ______ кл. ________________________________________
  (наименование образовательного учреждения)

Прошу Вас обеспечить моего несовершеннолетнего ребенка бесплатным горячим питанием на период с 01.09.2020г. по 31.05.2021г. на сумму 80.00.
Об условиях организации питания в   МАОУ Дубровинская СОШ
   (наименование образовательного учреждения)

информирован (а) и согласна/согласен.

Дата_________                                                              Подпись_____________